



**ROTARY:
FARK
YARATIR**



EDİRNE ROTARY KULÜBÜ

2017 – 2018 DÖNEM BÜLTENİ

İlan H.S. RISELEY
(UR Bşk.)

Mustafa Kaan KOKAĞÖLÜ
(2420. Böl. Guv.)

Güzin CİRAVOĞLU
(Guv. Yard.)

Tarih	: 18.07.2017	Kulüp	: 1992	Dönem	: 3	Kuruluş	: 1977	Charter	: Mart
Bülten No	: 1516	Toplantı No		Toplantı No		Tarihi			: 1980

KONUK KONUSMACI	: Rtn. Muzaffer MEMİŞ		
KONUSU	: ROTARY' de geleneklerimiz.		
MİSAFİRLERİMİZ	:		
MAZERETLİ ÜYELERİMİZ	: Ahmet ÇELİK, Mehmet Tarık TUNCAY		
ARAMIZDA GÖREMEDİKLERİMİZ	: Atakan SEZER, Cengiz TUĞLU, Cevat GÜLER, Demirkan ÇAĞLAYAN, Gürkan KÖMÜRCÜ, İsmet AÇIKGÖZ, Kaan UZUNCA, Mehmet EREN, Oktay ALEMDAR, Onur YILDIRIM, Orkun BÖLENLER, Reşat AYAN, Şerif Acar İMER		
DEVAM DURUMU	: 54,16		
MUTLU GÜNLERİMİZ	: 24 Temmuz	Betül SEZER	Doğum Günü
	24 Temmuz	Esra ALP	Doğum Günü

KUTLARIZ.

DUYURULAR

Merhaba Sevgili Dostlar;

Bu hafta yoğun bir faaliyet programı gerçekleştirdik.

10 – 16 Temmuz 2017 tarihleri arasında Edirne Sarayı'nda gerçekleştirilen 656. tarihi Kırkpınar organizasyonunda, AB Kilim Dokuma projesinde üretilen ürünleri sergiledik. İlimize gelen yabancı ve yerel basın mensupları ile misafirler sergimizi ziyaret ettiler. Açmış olduğumuz sergide görev alarak bizlere destek olan, Rotary ve Projelerimizi anlatan Guvernör Yard. Rtn. Güzin CİRAVOĞLU, Rtn. Serhad CEYLAN&Tülay, Rtn. İsmet AÇIKGÖZ&Beyhan, Rtn. Ali ES&Müge, Rtn. Serdar KÜÇÜKSARILAR&Esra, Rtn. Şükrü CİRAVOĞLU, Rtn. Reşat AYAN ve Rtn. Harun POLAT' a destekleri nedeniyle teşekkür ediyorum.

17 – 18 Temmuz 2017 tarihleri arasında Edirne Devcehan Kültür Merkezinde Kilim Dokuma projesinde üretilen ürünleri sergiledik. Sergi sonrası, Kulübümüz liderliğinde yürütülen AB Kilim Dokuma Projesinin Uzunkaldırım' da bulunan Atölyesini, AB Türkiye Delegasyonu Müsteşarı François Begeot ve Çalışma Bakanlığı yetkilileri ziyaret ettiler. Kursiyerlerimiz Büyükelçi' ye ve Bakanlık yetkililerine dokumuş oldukları bir kilimi hediye ettiler.

Rtn. Muzaffer MEMİŞ dostumuz "**Rotary' de geleneklerimiz**" konulu kulübümüz üyelerine yönelik bir konuşma gerçekleştirdi. Hazırlamış olduğu konuşmayla Rotary'e katkılarından dolayı kendisine teşekkür ediyorum.

Silivri Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Nasuf TÜRKİYILMAZ Kulübümüz liderliğinde yürütülen AB Kilim Dokuma Projesinin Uzunkaldırım' da bulunan Atölyesini ziyaret ettiler.

24 Temmuz Atakan SEZER dostumuzun eşi Betül' ün ve Emre ALP dostumuzun eşi Esra' nın doğum günlerini kutluyoruz. Kendilerine aileleri ile birlikte nice mutlu yıllar diliyoruz.

25.07.2017 Salı günü Saat 20:00 da yapılacak olan toplantımız Ayşekadın semtinde bulunan FUAT' IN YERİ dir. Toplantımızda görüşmek üzere hoşçakalın.

İsmail BİLGİ
2017-2018 Dön. Bşk.

Başkan	: İsmail BİLGİ	Sekreter	: Mehmet Tarık TUNCAY	Sayman + Gel.D.B.	: H. Serdar KÜÇÜKSARILAR
Geç. D.B.	: Ahmet ÇELİK	Üye	: Orkun BÖLENLER		
Bülten İrtibat	: H. Serdar KÜÇÜKSARILAR	Tel	: +90 (538) 247 52 05	Mail	: info@ismailbilgi.com

10 – 16 TEMMUZ 2017 TARİHLERİ ARASINDA EDİRNE SARAYIÇINDE GERÇEKLEŞEN
656. TARİHİ KIRKPINAR ORGANİZASYONUNDA AÇMIŞ OLDUĞUMUZ
RENGARENK SERGİSİ



17 – 18 TEMMUZ 2017 TARİHLERİ ARASINDA
EDİRNE DEVECİHAN KÜLTÜR MERKEZİNDE AÇMIŞ OLDUĞUMUZ
RENGARENK SERGİSİ



AB TÜRKİYE DELEGASYONU MÜSTEŞARI FRANÇOİS BEGEOT' UN VE ÇALIŞMA BAKANLIĞI YETKİLİLERİNİN 18 TEMMUZ 2017 TARİHİNDE KULÜBÜMÜZÜN KİLİM DOKUMA ATÖLYESİ ZİYARETİ



YEREL BASINDA EDİRNE ROTARY KULÜBÜ



Başkan İsmail Bilgi

HABER : Sevcan KALIPÇİNDEN ELMACI

“ÇIKAN SONUÇ KOOPERATİFLEŞME OLMALI”

Rengarenk Projesi'nin temsilcisi Edirne Rotary Kulübü Başkanı İsmail Bilgi, “Projede şunu gördük. Kadınlar bir şeyler üretiyor ve üretirken bunun pazarlamanın da yollarını bizlerin bulması gerekiyor. Kırkpınar'da açılan sergide sergilenen ürünleri çok kişi satın almak istedi. Proje kapsamı gereği bu ürünleri satma şansı yok. İleriki aşamalarda bu da düşünülmeli. Projeleri de sürdürülebilir olmalı. İstihdama yönelik çalışmalar yapılmalı ve kadınların çalışabileceği alanları yok. Buradan çıkan sonucun bir kooperatifleşme olması gerekiyor” diye konuştu.



YIL:10 SAYI: 3571 19 TEMMUZ 2017 ÇARŞAMBA

HABER : Buşra DENGİN

“BİR KİLİMLE HAYATLARI DEĞİŞEBİLİR”

Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi" hibe programı kapsamında "Rengarenk" projesinin tanıtımını gerçekleştiren Edirne Rotary Kulübü Üyesi İsmail Bilgi, projeler yapılırken pazarlamanın düşünülmesi gerektiğine dikkat çekerken; “Bir ipek ya da bir kilim dokuyarak bu kadınlar, hiç kimseye muhtaç olmadan hayatlarını idame ettirebilirler” dedi.

Proje kapsamında aralarında Romanların da bulunduğu 20 dezavantajlı kadın Talatpaşa Mahallesi'nde kurulan atölyede kilim dokuma eğitimi almaya başladı. Projenin tanıtımını gerçekleştiren Edirne Rotary Kulübü üyesi İsmail Bilgi, “Projenin amacı bizim için çok önemliydi. Dezavantajlı grup dediğimiz kadınların sosyal entegrasyonun sağlanması. Şunu gördük ki kadınlar bir şey üretiyor. Üretirken de ortaya çıkan ürünlerin pazarlanması için bizim bir şeyler bulması gerekiyor. Kırkpınar'da açtığımız sergide şunu gördük: Kırkpınar'a gelen ziyaretçilerin bir bölümü sergilenen ürünlerin bazılarını almak istedi. Projenin kapsamı gereği bu ürünleri satamıyoruz. Bunun da ileride projeler yapılırken pazarlamanın düşünülmesi gerekiyor. Tüm AB projelerinde proje biter ve proje bitim süresinden sonrası gelmez. Ama bunun da devamı gelmeli ki projeler sürdürülebilir olsun. Edirne'de yerel sanatlara baktığımızda süpürgecilik, sabun ama biz babaannemizin dokuduğu ördüğü çul kilimleri hayata geçirdik. Hayata geçirmek yetmiyor. Proje sürdürülebilir olmalı. Şimdi biz bu kadınlara bir şeyler öğrettik. Sonuç ne? Edirne'de dokuma fabrikası yok, kilim fabrikası yok. Oysa bu insanların hayata kazandırılması gerekiyor. Amaç: istihdam edilebildiklerini arttırmak ise istihdama yönelik çalışmaların Edirne'de yapılması gerekiyor. Oysa kadınların çalışabileceği bir alan yok” dedi. Kurslarda çıkan sonuçla kooperatifleşmenin olması gerektiğini söyleyen Bilgi, “Bunun da bütün masraflarının yerel yönetimler tarafından karşılanması gerekiyor. Elimizde 21 tezgah var. Bu 21 tezgahla ipek, kot pantolon, şal, kravat ve ceket de dokuyabilirsiniz. Demek ki projenin bir sonraki aşaması ipek üzerine olmalı. Bir ipek ya da bir kilim dokuyarak bu kadınlar, hiç kimseye muhtaç olmadan hayatlarını idame ettirebilirler” diye konuştu.



“KURSLARDA ÇIKAN SONUÇLA KOOPERATİFLEŞMENİN OLMASI GEREKİYOR”

Edirne Rotary Kulübü Derneği adına konuşan İsmail Bilgin, “Projenin amacı bizim için çok önemliydi. Dezavantajlı grup dediğimiz kadınların sosyal entegrasyonun sağlanması. Şunu gördük ki kadınlar bir şey ürettiyor. Üretirken de ortaya çıkan ürünlerin pazarlanması için bizim bir şeyler yapılması gerekiyor. Kırkpınar’da açtığımız sergide şunu gördük: Kırkpınar’a gelen ziyaretçilerin bir bölümü sergilenen ürünlerin bazılarını almak istedi. Projenin kapsamı gereği bu ürünleri satamıyoruz. Bunun da ileride projeler yapılırken pazarlamanın düşünülmesi gerekiyor. Tüm AB projelerinde proje biter ve proje bitim süresinden sonrası gelmez. Ama bunun da devamı gelmeli ki projeler sürdürülebilir olsun. Edirne’de yerel sanatlara baktığımızda süpürgecilik, sabun ama biz babaannemizin dokuduğu ördüğü çul kilimleri hayata geçirdik. Hayata geçirmek yetmiyor. Proje sürdürülebilir olmalı. Şimdi biz bu kadınlara bir şeyler öğrettik. Sonuç ne? Edirne’de dokuma fabrikası yok, kilim fabrikası yok. Oysa bu insanların hayata kazandırılması gerekiyor. Amaç: istihdam edilebildiklerini arttırmak ise istihdama yönelik çalışmaların Edirne’de yapılması gerekiyor. Kurslarda çıkan sonuçla kooperatifleşmenin olması gerekiyor” şeklinde konuştu.



HABER : Musa Çelik

Edirne Rotary Kulübü Derneği Üyesi İsmail Bilgi, “Projeler sürdürülebilir olmalı. Şimdi biz bu kadınlara bir şeyler öğrettik. Sonuç ne? Edirne’de dokuma fabrikası yok, kilim fabrikası yok. Oysa bu insanların hayata kazandırılması gerekiyor” diye konuştu.

“PROJE SÜRDÜRÜLEBİLİR OLMALI”

Edirne Rotary Kulübü Derneği adına konuşan İsmail Bilgin, “Projenin amacı bizim için çok önemliydi. Dezavantajlı grup dediğimiz kadınların sosyal entegrasyonun sağlanması. Şunu gördük ki kadınlar bir şey ürettiyor. Üretirken de ortaya çıkan ürünlerin pazarlanması için bizim bir şeyler yapılması gerekiyor” dedi. Geçtiğimiz hafta sonu Sarayıcı’nda gerçekleşen Kırkpınar’da yaşadığı bir anıyı paylaşan Bilgin, “Kırkpınar’da açtığımız sergide şunu gördük: Kırkpınar’a gelen ziyaretçilerin bir bölümü sergilenen ürünlerin bazılarını almak istedi. Projenin kapsamı gereği bu ürünleri satamıyoruz. Bunun da ileride projeler yapılırken pazarlamanın düşünülmesi gerekiyor. Tüm AB projelerinde proje biter ve proje bitim süresinden sonrası gelmez. Ama bunun da devamı gelmeli ki projeler sürdürülebilir olsun. Edirne’de yerel sanatlara baktığımızda süpürgecilik, sabun ama biz babaannemizin dokuduğu ördüğü çul kilimleri hayata geçirdik. Hayata geçirmek yetmiyor. Proje sürdürülebilir olmalı. Şimdi biz bu kadınlara bir şeyler öğrettik. Sonuç ne? Edirne’de dokuma fabrikası yok, kilim fabrikası yok. Oysa bu insanların hayata kazandırılması gerekiyor. Amaç: istihdam edilebildiklerini arttırmak ise istihdama yönelik çalışmaların Edirne’de yapılması gerekiyor. Kurslarda çıkan sonuçla kooperatifleşmenin olması gerekiyor” şeklinde konuştu.

RTN. MUZAFFER MEMİŞ' İN KONUŞMASI VE KULÜBÜMÜZ ADINA VERİLEN PLAKET



SİLİVRİ ROTARY KULÜBÜ BAŞKANI RTN. NASUF TÜRKYILMAZ' IN KULÜBÜMÜZÜN KİLİM DOKUMA ATÖLYESİ ZİYARETİ



HAFTANIN FIKRASI

FIKRA ZAMANI :)

- +Hoca, camide vaaz veriyormuş.
- Kızlarımıza sahip çıkalım. Çok açık giyiniyorlar, boya sürüyorlar, zincir takıyorlar..... derken cemaatten biri seslenmiş:
 - İyi de hoca, senin kız da yapıyor.
- +Hoca cevabı verir:
 - Şimdi Allah var, bizim kıza yakışıyor.

Delinin biri yataktan düşmüş.
Kalkmış yerine yatmış.
10 dakika sonra
tekrar düşmüş.
"İyiki az önce
kalkmışım, yoksa
üstüme
düşecektim" :)



HAFTANIN KARİKATÜRÜ



BAKIŞ AÇISI



Cevat GÜLER dostumuzun katkılarıyla.